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Додаток 9 
до Протоколу № 23
від 01 травня 2025 року
(додаток 6 до проєкту рішення)

ПЕРЕЛІК
майна, що належить до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Дніпропетровської області й підлягає списанню з балансу  комунальних закладів та підприємств

1. Комунальне підприємство „Регіональний медичний центр родинного здоров’я” Дніпропетровської обласної ради”:
	
	
	
	
	
	
	

	№ з/п
	Найменування 
основних засобів
	Державний номер
	Рік випуску
	Первісна вартість, грн
	Сума нарахованого зносу, грн
	Залишкова вартість, грн

	1
	Автомобіль марки „Автобус HYUNDAI CHORUS”
	АЕ0032АА
	2005
	138571,11
	138571,11
	0,00

	2
	Автомобіль марки
„ГАЗ 33021Б”
	АЕ1326ВЕ
	1996
	26590,00
	26590,00
	0,00

	3
	Автомобіль марки „RENAULT MASTER”
	АЕ0622АТ
	2005
	440266,67
	440266,67
	0,00

	4
	Автомобіль марки „DAEWOO SENS Т13110”
	АЕ1381АР
	2005
	37535,56
	37535,56
	0,00

	5
	Автомобіль марки „DAEWOO SENS Т13110”
	АЕ1382АР
	2005
	37535,56
	37535,56
	0,00

	6
	Автомобіль марки
„TOЙOTA ХАЙ ЕЙС”
	20583АВ
	2000
	67847,78
	67847,78
	0,00

	7
	Автомобіль марки
„TOЙOTA ХАЙ ЕЙС”
	20582АВ
	2000
	67847,78
	67847,78
	0,00



	№ з/п
	Найменування
основних засобів
	Інвентарний номер
	Рік випуску
	Первісна вартість, грн
	Сума нарахованого зносу, грн
	Залишкова вартість, грн

	1
	Пульсоксиметр
Radikal-7
	10471269
	2011
	130 000,00
	130 000,00
	0,00

	2
	Аналізатор гематологічний автоматичний Mindrey
	10470911
	2010
	70 900,00
	70 900,00
	0,00

	3
	Аналізатор електролітів та кислото-лужного стану MEDICA EasyStat
	10471023
	2011
	134 303,00
	134 303,00
	0,00

	4
	Автоматичний аналізатор газів крові 
ESCHWEILER modular
	10471376
	2013
	352 030,00
	352 030,00
	0,00

	5
	Аналізатор імуноферментний напівавтоматичний RAYTO
	10471471
	2012
	86 910,00
	86 910,00
	0,00

	6
	Паровий стерилізатор 
OT 4060V
	10472987
	2011
	136 000,00
	136 000,00
	0,00

	7
	Крісло гінекологічне електромеханічне
М-2DX
	10471128
	2011
	70 000,00
	70 000,00
	0,00




2. Комунальний заклад „Дніпропетровський дитячий будинок-інтернат” Дніпропетровської обласної ради”:

	№ з/п
	Найменування 
основних засобів
	Державний номер
	Рік випуску
	Первісна вартість, грн
	Сума нарахованого зносу, грн
	Залишкова вартість, грн

	1
	Мікроавтобус-D
Марка ГАЗ
Модель 32213
	АЕ7693АА
	1999
	99988,00
	99988,00
	0,00



	№ з/п
	Найменування основних засобів
	Інвентарний номер
	Рік уведення 
в 
експлуатацію
	Первісна вартість, грн
	Сума нарахованого зносу, грн
	Залишкова вартість, грн

	1

	Ангар (літ.О-1)
	101340010
	1997
	15232,00
	15232,00
	0,00



3. Комунальне підприємство „Психоневрологічний центр медико-соціальної реабілітації дітей з тяжкими розладами мовлення та ураженнями центральної нервової системи” Дніпропетровської обласної ради”:

	№ з/п
	Найменування основних засобів
	Інвентарний номер
	Рік випуску
	Первісна вартість, грн
	Сума нарахованого зносу, грн
	Залишкова вартість, грн

	1
	Холодильне обладнання для овочів
	10420219
	2015
	61500,00
	61500,00
	0,00

	2
	Ехотомоскоп комп’ютерний електронного лінійного сканування 
„Сономед-400”
	10470099
	2008
	68482,22
	68482,22
	0,00


4. Комунальний заклад освіти ,,Криворізький центр підготовки та перепідготовки робітничих кадрів будівельної галузі” Дніпропетровської обласної ради”: 


	№ з/п
	Найменування основних засобів
	Інвентарний номер
	Рік уведення
в
експлуатацію
	Первісна вартість, грн
	Сума нарахованого зносу, грн
	Залишкова вартість, грн

	1
	Гуртожиток 
(літ. Б-4)
	10131002
	1961
	142493,00
	99287,48
	43205,52



5. Комунальне підприємство „Дніпропетровський обласний клінічний центр діагностики та лікування” Дніпропетровської обласної ради”:

	№ з/п
	Найменування основних засобів
	Інвентарний номер
	Рік випуску
	Первісна вартість, грн
	Сума нарахованого зносу, грн
	Залишкова вартість, 
грн

	1
	Установка для електрохімічного синтезу активованих миючих, дезінфікуючих і стерилізуючих розчинів „СТЕЛ-Медіком” 
10Н-120-01
	10471120
	2008
	86356,67
	86356,67
	0,00

	2
	Пила для розрізання грудини на акумуляторних батарейках
	10470958
	2002
	71672,22
	71672,22
	0,00

	3
	Апарат для проведення анестезії Sinus TR
	10471281
	2008
	369342,22
	369342,22
	0,00

	4
	Ехотомоскоп комп’ютерний електронного лінійного сканування „Сономед-400”
	10471156
	2008
	103878,89
	103878,89
	0,00

	5
	Апарат штучної вентиляції легенів  EXTEND ХТ
	10471157
	2007
	403967,78
	403967,78
	0,00

	6
	Апарат штучної вентиляції легенів  EXTEND ХТ
	10471158
	2007
	403967,78
	403967,78
	0,00

	7
	Система моніторингу BIS VISTA
	10471309
	2009
	152700,00
	152700,00
	0,00

	8
	Ультразвуковий апарат „Сонолайн”
	10470917
	1998
	594530,00
	594530,00
	0,00

	9
	Наркозно-дихальний апарат АЕON 7400 A
	10471334
	2008
	61500,00
	61500,00
	0,00

	10
	Апарат для штучної вентиляції легенів Carina SYSTEM
	10471315
	2010
	203192,00
	203192,00
	0,00

	11
	Реанімаційно-хірургічний монітор ЮМ300I 
(з мультигазовим модулем)
	10471067
	2007
	118515,56
	118515,56
	0,00

	12
	Реанімаційно-хірургічний монітор ЮМ300I 
(з мультигазовим модулем)
	10471068
	2007
	118515,56
	118515,56
	0,00

	13
	Кардіомонітор 
„Сирекуст -6002”
	10470884
	1997
	58362,22
	58362,22
	0,00

	14
	Кардіомонітор 
„Сирекуст -6002”
	10470885
	1997
	58362,22
	58362,22
	0,00

	15
	Система нагляду  6002 XL
	10470959
	2002
	53631,11
	53631,11
	0,00

	16
	Система нагляду за пацієнтом 6002 XL
	10470961
	2002
	53631,11
	53631,11
	0,00

	17
	Система нагляду за пацієнтом 9000 XL
	10470962
	2002
	280583,33
	280583,33
	0,00

	18
	Система нагляду за станом пацієнта 
INFINITI Gamma XL
	10471104
	2007
	200716,67
	200716,67
	0,00

	19
	Система нагляду за станом пацієнта 
INFINITI Gamma XL
	10471106
	2007
	200716,67
	200716,67
	0,00

	20
	Кардіомонітор 
„Сирекуст -SC 9000”
	10470886
	1997
	114346,67
	114346,67
	0,00

	21
	Апарат дихальний  РО-9Н
	10470877
	1997
	79887,78
	79887,78
	0,00

	22
	Апарат дихальний  РО-9Н
	10440006
	1992
	76143,33
	76143,33
	0,00

	23
	Апарат дихальний  РО-9Н
	10470868
	1996
	72626,67
	72626,67
	0,00

	24
	Дефібрилятор-монітор зовнішній з автоматично/ручним керуванням 
Defi Monitor XD
	10471285
	2008
	55027,00
	55027,00
	0,00



6. Комунальне підприємство „Дніпропетровський обласний медичний центр соціально значущих хвороб” Дніпропетровської обласної ради”:

	№ з/п
	Найменування основних засобів
	Інвентарний номер
	Рік випуску
	Первісна вартість, грн
	Сума нарахованого зносу, грн
	Залишкова вартість, 
грн

	1
	Комплекс рентгенівський діагностичний цифровий стаціонарний „МЕДИКС”
	101471575
	2012
	2199000,00
	2199000,00
	0,00

	2
	Система рентгенівська діагностична з цифровою приставкою HF51
	101471515
	2007
	1371802,00
	1371802,00
	0,00

	3
	Система рентгенівська діагностична 
„МХНР – 1500КР”
	101471416
	2006
	557933,00
	557933,00
	0,00

	4
	Система рентгенівська діагностична F52-8С
	101490164
	2006
	538950,00
	538950,00
	0,00

	5
	Апарат рентгенівський 12Ф9-Україна 
	101490136
	2004
	276094,00
	276094,00
	0,00

	6
	Апарат рентгенодіагностичний Simens SiriesCop
	101470109
	1994
	663448,00
	663448,00
	0,00

	7
	Рентгенівська діагностична система „МХНF-1500 R/F”
	101471281
	2007
	776555,56
	776555,56
	0,00

	8
	Комплекс рентгенівський „МЕДИКС”
	101471319
	2012
	694500,00
	694500,00
	0,00

	9
	Апарат рентгенівський флюорографічний цифровий стаціонарний „12Ф9 Україна”
	101471390
	2005
	344488,89
	344488,89
	0,00

	10
	Апарат флюорографічний „12Ф9 Україна” 
	101471413
	2004
	347829,00
	347829,00
	0,00





Голова комісії                                                         Пісоцький В.А.

Секретар комісії                                                     Ольшанська О.С.

